3

[image: ]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПОСЕЛКОВОГО СОБРАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ» БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

13 марта 2025 г.                                                                                                         № 1

О проведении публичных слушаний по проекту решения
городского поселения «Поселок Октябрьский» «Об исполнении бюджета городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области за 2024 год»

В соответствии со статьей 45 Устава городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» от 22 ноября 2018 г. № 32 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в городском поселении «Поселок Октябрьский» Белгородского района»:
1. Провести публичные слушания по проекту решения поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» «Об исполнении бюджета городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области за 2024 год» 21 марта 2025 г. в 15-00 часов по адресу: п. Октябрьский, ул. Матросова, 1, актовый зал администрации городского поселения «Поселок Октябрьский».
2. Вынести на публичные слушания проект решения поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» «Об исполнении бюджета городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области за 2024 год». С проектом можно ознакомиться в разделе «Публичные слушания» на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (poselokoktyabrskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (прилагается).
[bookmark: _GoBack]4. Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются ежедневно в рабочие дни с 09-00 до 13-00 часов и с 14 00 до 18-00 часов до 20 апреля 2025 г. по адресу: п. Октябрьский, ул. Матросова, 1, кабинет № 10, телефон 25-06-72.
	5. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании «Знамя31.ру» (znamya31.ru) и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (https:/poselokoktyabrskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                 на оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний, состав которого утвержден п.3 настоящего распоряжения.

Председатель поселкового собрания
городского поселения «Поселок Октябрьский»                        В.А. Визирякина

УТВЕРЖДЁН
распоряжением председателя поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский»               от 13 марта 2025 г. № 1

Состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

	Визирякина Вера Анатольевна
	председатель оргкомитета, председательствующий на публичных слушаниях

	Стребкова Светлана Михайловна
	заместитель главы администрации городского поселения «Поселок Октябрьский», секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:

	Ковшаров Сергей Васильевич
	депутат поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский»

	Ильченко Любовь Ммихайловна
	депутат поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский»

	Саблина Наталья Викторовна

Евдощенко Елена Николаевна

	главный специалист по ведению бухгалтерского учета в администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» службы по ведению бухгалтерского учета в администрациях поселений управления по централизованному ведению бюджетного (бухгалтерского) учета и формирования отчетности (по согласованию)

специалист МКУ «Благоустройства  п. Октябрьский» по ведению административно-хозяйственной деятельности администрации городского поселения «Поселок Октябрьский»

image1.png